A Bérlő a Bérlemény használatáért a GLS Automata kihelyezésének napjától (a továbbiakban: 

Kezdőnap) bérleti díjat fizet, a Kezdőnapról a Felek külön jegyzőkönyvet vesznek fel. A bérleti 

díj összege a Felek megállapodása alapján havonta, helyszínenként, 45000 -Ft, azaz 

negyvenötezer forint, amely összeg tartalmazza az áramdíjat is + a mindenkor 

hatályos 2007. évi CXXVII. törvény az általános forgalmi adóról 86. és 88. §-a alapján 

a Bérbeadó adóhivatal felé bejelentett választása alapján érvényes adókulcs szerinti 

Általános forgalmi adó.